关于更正招标文件评分标准及投标开标时间的通知

各位投标人：

广南县人民医院住院部楼顶防水改造项目（项目编号：XRMYY-JJ-202185），

于 2022 年 1 月 14 日在广南县官方网站及院内公示栏上公开发布，现变更招标文

件中评分标准及投标开标时间，具体变更内容如下：

（四）评分办法

1、服务评价 50 分

序号 评审内容 评分权重（分） 评分档次依据

1
质保期 10

质保期不低于 8年，投标人所投质保期为 8年
得 6分，每加 1年得 2分，满分为 10 分。

2 工期 10
工期不超过 20 个日历天，以投标人所投工期
为基准，所投工期为 20 个日历天得 8 分，每
减少 1天，加 0.5 分，加满为止。

3
组织和实施方

案
25

对供应商所提供的组织和实施方案进行比较，
并评分：
符合采购需求，组织合理，实施方案完善得 25
分；
符合采购需求，组织较合理，实施方案较完善
得 15 分；
符合采购需求，组织欠合理，实施方案欠完善
得 5分；
不符合采购需求的得 0分。

4 类似项目业绩 5

投标人自 2019 年 1 月以来具有类似的项目经
验的，每项得 1 分，本项最高得 5 分(以提供
有效的项目中通知书或合同复印件加盖公章
为评分依据，未提供者不得分)

合计 50 分

备注：以上评分标准中涉及划分档次的，由评标委员会对各投标人投标文件相关内容横
向比较后确定档次和分数。

开标时间延期至 2022 年 1 月 26 日上午 09：00 分，招标文件其余内容不变，

特此通知。

广南县人民医院

2022 年 1 月 17 日